- 1 -

昆明理工大学文件

昆理工大校学字〔2019〕63号

昆明理工大学关于表彰 2019 年度红云园丁奖和

红河助学金获奖人员的决定

各院、部、处、室、馆、中心及直属部门：

根据《红云红河烟草（集团）有限责任公司、云南省教育厅、

昆明理工大学联合设立“红云园丁奖”暨“红河助学金”协议书》，

按照《昆明理工大学红云园丁奖评选办法》和《昆明理工大学红

河助学金评选办法》，经个人申报、部门推荐，学校“红云园丁奖”

评审委员会评审和校学生工作领导小组审批同意，章晓林等 10名

教师获得 2019 年度“红云园丁”模范教师奖，王超等 40 名教师

获得“红云园丁”优秀教师奖，李林等 175 名同学获得“红河助

学金”，现予以表彰。

希望此次受到表彰的优秀教师及学生继续努力，勇攀高峰，

再创佳绩！全校师生应以获奖的优秀教师及学生为榜样，努力工

 - 2 -

作、努力学习，为学校建设做出更大的贡献。

附件：昆明理工大学 2019年度红云园丁奖和红河助学金获奖

人员名单

2019 年 12 月 25日

昆明理工大学校长办公室 2019年 12月 25日印

	doc_mark
	subject